[image: ]		             Câmara Municipal de Três Passos
                                Estado do Rio Grande do Sul
                         Poder Legislativo Municipal

[bookmark: _GoBack1]PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 1, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2023

Concede licença ao Prefeito Municipal no período de 20/2/2023 a 28/2/2023.

Art. 1º Fica concedida licença ao Prefeito Municipal no no período de 20/2/2023 a 28/2/2023, para tratar assunto de interesse particular, sem remuneração.

Art 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

Três Passos, 3 de fevereiro de 2023.

Diego Hider Maciel		Paulo Gilceu Sattler		Flavio Habitzreiter
Presidente			Vice-Presidente		Secretário
Rua Salgado Filho, 79 - Três Passos/RS- CEP: 98600-000 Fone: (55) 3522-1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br -Site: www.trespassos.rs.leg.br
image1.jpeg